産業用プラグ＆ソケット（IP&S）
1
Socket outlet
IEC60309適合 『Easy & Safe』と『Tough & Safe』の特長
・IEC 60309-1、IEC 60309-2に適合
・Easy & Safeシリーズ 16A・32A（200VAC～690VAC）
・Tough & Safeシリーズ 63A・125A（200VAC～690VAC）
・防水仕様（IP67）または防沫仕様（IP44）をラインアップ

詳細は、弊社営業までお問合せください。
本カタログはCE適合製品を掲載しておりますが、UL/CSA認証製品もラインアップしております。
全品番の詳細は、弊社製品ページ掲載のオリジナルカタログ（英文）をご参照ください。
Socket outlet
66
単位：mm
製品コード A B C φDmax
216EP■ 127.0 62.5 88.5 14.0
316EP■ 144.0 74.5 106.0 17.0
416EP■ 144.0 78.0 106.0 17.0
単位：mm
製品コード A B C φDmax
216EP■W 134.0 73.0 100.0 14.0
316EP■W 161.0 81.0 127.0 17.0
416EP■W 158.0 87.0 125.0 17.0
単位：mm
製品コード A B C φDmax
232EP■ 167.0 82.5 121.0 22.0
332EP■ 167.0 82.5 121.0 22.0
432EP■ 167.0 87.5 121.0 22.0
単位：mm
製品コード A B C φDmax
232EP■W 183.0 91.0 141.0 22.0
332EP■W 183.0 91.0 141.0 22.0
432EP■W 183.0 99.0 141.0 22.0
Easy & Safe
外観図 製品コード 注文型番 芯数 ハウジングカラー 電圧 電流 適用電線サイズ 周波数 Pilot contact
216EP6 2CMA101947R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
16A 1.0～2.5mm2
50/60Hz Pilot contact無し
216EP9 2CMA101948R1000 赤 ■ 380～415V
316EP5 2CMA101955R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
316EP6 2CMA101956R1000 赤 ■ 380～415V
316EP7 2CMA101957R1000 黒 ■ 480～500V
316EP9 2CMA101958R1000 青 ■ 200～250V
416EP5 2CMA101966R1000
3P+N+E
黒 ■ 600～690V
416EP6 2CMA101967R1000 赤 ■ 346～415V
416EP7 2CMA101968R1000 黒 ■ 480～500V
416EP9 2CMA101969R1000 青 ■ 208～250V
232EP6 2CMA101975R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
32A 2.5～6.0mm2
232EP9 2CMA101976R1000 赤 ■ 380～415V
332EP5 2CMA101983R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
332EP6 2CMA101984R1000 赤 ■ 380～415V
332EP7 2CMA101985R1000 黒 ■ 480～500V
332EP9 2CMA101986R1000 青 ■ 200～250V
432EP5 2CMA101994R1000
3P+N+E
黒 ■ 600～690V
432EP6 2CMA101995R1000 赤 ■ 346～415V
432EP7 2CMA101996R1000 黒 ■ 480～500V
432EP9 2CMA101997R1000 青 ■ 208～250V
防沫仕様（IP44）
216EP6
432EP6
Easy & Safe
外観図 製品コード 注文型番 芯数 ハウジングカラー 電圧 電流 適用電線サイズ 周波数 Pilot contact
216EP6W 2CMA101072R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
16A 1.0～2.5mm2
50/60Hz Pilot contact無し
216EP9W 2CMA101073R1000 赤 ■ 380～415V
316EP5W 2CMA101079R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
316EP6W 2CMA101080R1000 赤 ■ 380～415V
316EP7W 2CMA101081R1000 黒 ■ 480～500V
316EP9W 2CMA101082R1000 青 ■ 200～250V

B
本カタログはCE適合製品を掲載しておりますが、UL/CSA認証製品もラインアップしております。
全品番の詳細は、弊社製品ページ掲載のオリジナルカタログ（英文）をご参照ください。
Plug
88
Easy & Safe
外観図 製品コード 注文型番 芯数 ハウジングカラー 電圧 電流 適用電線サイズ 周波数 Pilot contact
216EC6 2CMA102003R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
16A 1.0～2.5mm2
50/60Hz Pilot contact無し
216EC9 2CMA102004R1000 赤 ■ 380～415V
316EC5 2CMA102011R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
316EC6 2CMA102012R1000 赤 ■ 380～415V
316EC7 2CMA102013R1000 黒 ■ 480～500V
316EC9 2CMA102014R1000 青 ■ 200～250V
416EC5 2CMA102022R1000
3P+N+E
黒 ■ 600～690V
416EC6 2CMA102023R1000 赤 ■ 346～415V
416EC7 2CMA102024R1000 黒 ■ 480～500V
416EC9 2CMA102025R1000 青 ■ 208～250V
232EC6 2CMA102031R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
32A 2.5～6.0mm2
232EC9 2CMA102032R1000 赤 ■ 380～415V
332EC5 2CMA102039R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
332EC6 2CMA102040R1000 赤 ■ 380～415V
332EC7 2CMA102041R1000 黒 ■ 480～500V
332EC9 2CMA102042R1000 青 ■ 200～250V
432EC5 2CMA102050R1000
3P+N+E
黒 ■ 600～690V
432EC6 2CMA102051R1000 赤 ■ 346～415V
432EC7 2CMA102052R1000 黒 ■ 480～500V
432EC9 2CMA102053R1000 青 ■ 208～250V
防沫仕様（IP44）
216EC6
232EC9
Easy & Safe
外観図 製品コード 注文型番 芯数 ハウジングカラー 電圧 電流 適用電線サイズ 周波数 Pilot contact
216EC6W 2CMA101119R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
16A 1.0～2.5mm2
50/60Hz Pilot contact無し
216EC9W 2CMA101120R1000 赤 ■ 380～415V
316EC5W 2CMA101126R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
316EC6W 2CMA101127R1000 赤 ■ 380～415V
316EC7W 2CMA101128R1000 黒 ■ 480～500V
316EC9W 2CMA101129R1000 青 ■ 200～250V
416EC6W 2CMA101136R1000
3P+N+E
赤 ■ 346～415V
416EC7W 2CMA101137R1000 黒 ■ 480～500V
416EC9W 2CMA101138R1000 青 ■ 208～250V
232EC6W 2CMA101142R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
32A 2.5～6.0mm2
232EC9W 2CMA101143R1000 赤 ■ 380～415V
332EC5W 2CMA101149R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
332EC6W 2CMA101150R1000 赤 ■ 380～415V
332EC7W 2CMA101151R1000 黒 ■ 480～500V
332EC9W 2CMA101152R1000 青 ■ 200～250V
432EC6W 2CMA101159R1000
3P+N+E
赤 ■ 346～415V
432EC7W 2CMA101160R1000 黒 ■ 480～500V
432EC9W 2CMA101161R1000 青 ■ 208～250V
防水仕様（IP67）

φDmax
本カタログはCE適合製品を掲載しておりますが、UL/CSA認証製品もラインアップしております。
全品番の詳細は、弊社製品ページ掲載のオリジナルカタログ（英文）をご参照ください。
Connector
1010
Easy & Safe
外観図 製品コード 注文型番 芯数 ハウジングカラー 電圧 電流 適用電線サイズ 周波数 Pilot contact
216BS6 2CMA193290R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
16A 1.0～2.5mm2
50/60Hz Pilot contact無し
216BS9 2CMA193291R1000 赤 ■ 380～415V
316BS5 2CMA193297R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
316BS6 2CMA193298R1000 赤 ■ 380～415V
316BS7 2CMA193299R1000 黒 ■ 480～500V
316BS9 2CMA193300R1000 青 ■ 200～250V
416BS5 2CMA126699R1000
3P+N+E
黒 ■ 600～690V
416BS6 2CMA193307R1000 赤 ■ 346～415V
416BS9 2CMA193309R1000 青 ■ 208～250V
232BS6 2CMA193314R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
32A 2.5～6.0mm2
232BS9 2CMA193315R1000 赤 ■ 380～415V
332BS5 2CMA193321R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
332BS6 2CMA193322R1000 赤 ■ 380～415V
332BS7 2CMA193323R1000 黒 ■ 480～500V
332BS9 2CMA193324R1000 青 ■ 200～250V
432BS5 2CMA126700R1000
3P+N+E
黒 ■ 600～690V
432BS6 2CMA193331R1000 赤 ■ 346～415V
432BS7 2CMA193332R1000 黒 ■ 480～500V
432BS9 2CMA193333R1000 青 ■ 208～250V
216B6 2CMA193338R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
16A 1.0～2.5mm2
316B5 2CMA193345R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
316B6 2CMA193346R1000 赤 ■ 380～415V
316B9 2CMA193348R1000 青 ■ 200～250V
416B6 2CMA193355R1000 3P+N+E 赤 ■ 346～415V
416B9 2CMA193357R1000 青 ■ 208～250V
316BU9 2CMA163824R1000 3P+E 青 ■ 200～250V
16A 1.0～2.5mm2416BU5 2CMA100235R1000 3P+N+E 黒 ■ 600～690V
416BU6 2CMA193468R1000 赤 ■ 346～415V
232BU6 2CMA193434R1000 2P+E 青 ■ 200～250V
32A 2.5～6.0mm2
332BU5 2CMA193441R1000
3P+E
黒 ■ 600～690V
332BU6 2CMA193442R1000 赤 ■ 380～415V
332BU9 2CMA193444R1000 青 ■ 200～250V
432BU6 2CMA193451R1000 3P+N+E 赤 ■ 346～415V
防沫仕様（IP44）
416BS9

68
本カタログはCE適合製品を掲載しておりますが、UL/CSA認証製品もラインアップしております。
全品番の詳細は、弊社製品ページ掲載のオリジナルカタログ（英文）をご参照ください。
Inlet
1313
14
主な電気特性 コネクタ構造
#8 （AWG8, 10, 12, 16）
モジュラー型
4000V（rms）
1500V（rms）
50A（8 AWG, 10.0mm2時）
-55℃~+125℃
0.4mΩ以下
5000MΩ
ピン、ソケット両方
コンタクトサイズ
コネクタ成形
耐電圧
定格電圧
定格電流
使用温度範囲
接触抵抗（初期値）
絶縁抵抗
タッチプルーフ
16 A（2P+E）
16 A（3P+E）
16 A（3P+N+E）
32 A（2P+E / 3P+E）
32 A（3P+N+E）
63 A（2P+E / 3P+E / 3P+N+E）
125 A（2P+E / 3P+E / 3P+N+E）
2CMA164993R1000
2CMA164994R1000
2CMA164995R1000
2CMA164996R1000
2CMA164997R1000
2CMA164998R1000
2CMA164999R1000
GP216
GP316
GP416
GP232/GP332
GP432
GP63
GP125
EPDM
（エチレンプロピレンゴム）製
適用コネクタ仕様注文型番製品コード外観図
適用電線サイズ
8 AWG（10.0mm2）
10 AWG（6.0mm2）
12AWG（4.0mm2）
16 AWG（1.5mm2）
50 A
32 A
30 A
20 A
適用電線サイズ定格電流
アクセサリ
その他 データセンター向けソリューション
OCP ORV3 AC入力用 電源コネクタ
保護キャップ（インレット/プラグ用、IP44・IP67仕様に適用）
OCP注）のOpen Rack V3（ORV3）仕様に適合しており、V3ラック内でバスウェイからパ
ワーシェルフへ直接電力を効率的に供給します。コンパクトな7芯設計のため、パワーシェル
フ内でのPCB接続や配線接続において最適な省スペース化を実現します。
多様な組合せに対応するモジュラー設計を採用し、加えてコネクタのキー設定と左右非対称
のパネルカット構造により、誤嵌合を確実に防止します。
圧着、PCB（ストレート/ライトアングル）、圧着およびPCBのハイブリッド構成に対応します。
OCP ORV3 AC入力用 電源ケーブル
OCP ORV3（Open Rack V3）ラックの電源入力要件に適合したAC電源ケーブルです。次世代データセンターのサーバー電源向けに設計されており、電源
装置や分電盤から機器への電力供給に最適です。柔軟性に優れたハロゲンフリー材質のケーブルを採用しており、安全で高信頼の電力供給を可能にします。